
 

Poz. 507  

POSTANOWIENIE NR 20 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie określenia wysokości stypendium rektora dla studentów 
w roku akademickim 2020/2021 

Na podstawie § 7 ust. 1 pkt 4 Regulaminu świadczeń dla studentów 
Uniwersytetu Warszawskiego, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 142 Rektora 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 1 października 2019 r. (Monitor UW z 2019 r.  
poz. 318 z późn. zm), postanawia się, co następuje:  

§ 1 
Wysokość stypendium rektora dla studentów w roku akademickim 2020/2021 

wynosi 800 zł miesięcznie.  
§ 2 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie od dnia  
1 października 2020 r. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 
 


